Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании приватизации находящейся в собственности Удмуртской Республики акции акционерного общества
«Управляющая компания «Удмуртский машиностроительный кластер»
путём продажи на аукционе
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать приватизацию находящейся в собственности Удмуртской Республики одной обыкновенной акции акционерного общества «Управляющая компания «Удмуртский машиностроительный кластер», номинальной стоимостью 1000 рублей, составляющую 0,001 процента уставного капитала акционерного общества, в электронной форме на электронной торговой площадке акционерного общества «Российский аукционный дом» путём продажи на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 В.П. Невоструев
г. Ижевск

«__» февраля 2022 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                     Т.Ф. Ягафаров